
（単位：円）

262,614,784

貨 物 運 送 収 入 68,433,799

貨 物 取 扱 収 入 110,224,733

ビ ル 運 営 管 理 収 入 83,387,338

そ の 他 の 収 入 568,914

264,620,258

貨 物 運 送 費 47,807,239

貨 物 取 扱 ・ そ の 他 経 費 145,597,674

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 71,215,345

2,005,474

4,406,917

受 取 利 息 665,816

有 価 証 券 利 息 3,479,000

雑 収 入 262,101

1,187,510

雑 支 出 1,187,510

3,219,407

1,213,933

1,213,933

1,060,332

153,601
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科　　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　額

損　益　計　算　書

自　令和　６年　４月　１日

至　令和　７年　３月３１日

営 業 外 損 失

営 業 外 利 益

経 常 利 益

税 引 後 純 利 益

法人税・住民税及び事業税

税 引 前 純 利 益


