## 損益計算書

自令和6年4月1日至令和7年3月31日

(単位:円)

	<b></b>	<u></u>	B				金	額
		営	 業	収		益		262,614,784
		貨	物 運	送	収	入	68,433,799	
	営業損益の部	貨	物 取	扱	収	入	110,224,733	
		ビノ	ル運営	管 理	以以	入	83,387,338	
		そ	の他	の	収	入	568,914	
		· 営	業	費		用		264,620,258
経		貨	物	重 岌	送	費	47,807,239	
常		貨物	取扱・	その	他 経	費	145,597,674	
損		販 売	責費及び	一般	管 理	費	71,215,345	
益		営	業	損		失		2,005,474
の		泡	業外	収	7	益		4,406,917
部	営業外損益の部	受	取	利		息	665,816	
		有	価 証	券	利	息	3,479,000	
		雑	Ц	又		入	262,101	
	部	営	業外	損	Į	失		1,187,510
		雑	2	支		出	1,187,510	
		営	業外	利	لا	益		3,219,407
		経	常	利		益 ——		1,213,933
		税引	间前	純	利	益		1,213,933
法人税・住民税及び事業税							1,060,332	
		税引	後	純	利	益		153,601